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Kapak Çizer Mahlası 
Çocuklarımızdan

 Cansu

İSTANBUL KORUYUCU AİLE
DERNEĞİ

DERNEKTEN

HABERLER



İstanbul Koruyucu Aile

Derneği

Derneğimizin Nisan
Ayında Gerçekleşecek
Olan Genel Kurulu İçin
Ön Hazırlıklar Başladı.
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Boğaziçi Üniversitesi gönüllü kulübü olan BUSOS ekibinin
"Gülen Gözler" projesine katılım sağlamak isteyenler aileler
ile atölyeler yapılmaya başlandı. BUSOS tarafından
ailelerin evlerine gönderilen materyaller de kullanılarak
yapılan bu atölyelerin amacı; çocukların duygusal ve
bilişsel gelişmelerini desteklemek, çocukların ince ve kaba
motor gelişimlerine katkıda bulunmak, çocuklara kendilerini
sanatsal olarak ifade edebilecekleri bir ortam sunmak,
çocukların hayatlarındaki ilişkisel model çeşitliliğini
arttırmak ve çocukların sosyal becerilerini (paylaşma
duygusu, saygı, sevgi, güven, hoşgörü, vs.) desteklemektir.

BUSOS'un Gülen Gözler Projesi Kapsamında
Derneğimiz İle Atölyeler Yapılmaya Başlandı. 



Haftanın belirli bir günü, belirlenmiş bir saat arasında gönüllü grubuyla
beraber çocuklarla düzenlenen çeşitli atölyelerde, çocukların bilişsel,
duygusal, sosyal, dilsel gelişimleri ile kaba ve ince motor becerilerine
katkı sağlayıcı etkinlikler planlanmıştır. 6 - 10 yaş arasını kapsayan
programın ilk tanışma etkinliği Mart ayı ortasında başlamış olup,
programın 10 hafta sürmesi planlanmaktadır. 



Bu ay koruyucu aile sohbetlerimizde farklı bir ismi konuk aldık.
Koruyucu abla olan Gizem Kalkan, ailesi koruyucu aile olduğunda
neler hissettiğini, biyolojik çocuk ile kalbiyolojik çocuk arasındaki
dengenin nasıl sağlandığını anlattı. Bir biyolojik kardeşi varken önce
üç, sonra dört kardeş olmanın keyifli ve zor yanlarını konuştuğumuz
Gizem'in anlattıklarını dinlemek ve biyolojik çocuğu olup koruyucu
aile olmakta soru işaretleri olan yakınlarınıza dinletmek isterseniz
yayının kaydına instagram hesabımızdan ulaşabilirsiniz. 

www.istanbulkoruyucuaile.org.tr



Koruyucu ailelerimizin en sık karşılaştığı sorunlardan
biri olan öğrenme güçlüğü problemleri ile ilgili detaylı
bilgi edinebilmeleri için Mart ayının seminer konuğu
olarak Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği başkanı
olan Atıf Tokar'ı ağırladık. Çevrimiçi gerçekleşen
seminer sonrası soru cevap oturumunda aileler
sormak istedikleri soruları yönelterek cevapları
üzerine konuştular. 

Disleksi ve Öğrenme Güçlüğü Semineri



Koruyucu aile yanında büyüyen ve artık genç
denilecek yaşa gelen çocuklarımızın sayısı artmış
bulunmaktadır. Bu nedenle pandemide biraz da
onların rahatlamasına yönelik çalışmalar yapmanın
gençlerimize iyi geleceğini düşündük. Bizim Çocuklar
Gençlik Akademisi Derneği ile birlikte
düzenleyeceğimiz söyleşi ve atölyelerimiz lise ve
üzeri gençleri kapsayacaktır. Nisan ayında başlaması
planlanan atölye ve söyleşilere katılmak isteyen
gençlerimizin dernek ile iletişime geçmesini rica
ederiz. 

Gençler İçin Sanat Atölyeleri ve Söyleşiler
Başlıyor...



Derneğimizin canlı yayınları dışında da davet
edildiğimiz canlı yayınlara katılarak koruyucu aileliği
ulaşabildiğimiz herkese anlatmaya devam ediyoruz.
Mart ayında İTÜ Nar Hareketinin konuğu olan
koruyucu babalarımızdan Çetin Kalkan bu sefer de
koruyucu aileliği babaların bakış açısından anlattı. 

Koruyucu Aileliği Her Yerde Anlatmaya
Devam Ediyoruz.



Herhangi bir aksilik olmadığı takdirde olağan genel
kurulumuzun Nisan ayında yapılması planlanmaktadır. Genel
kurula üyelerimizin katılımını beklemekteyiz. Yönetim kuruluna
girmek için aday olmak isteyen üyelerimiz yine genel kurulda
bu taleplerini dile getirerek yönetime adaylıklarını koyabilirler.
Bu konuda detaylı bilgi almak isteyen üyelerimiz istedikleri
zaman derneğimizi arayabilirler. 

Genel Kurul Toplantımız İçin Hazırlıklar
Başladı. 



 

Derneğimizin Sivil Düşün desteği ile yayınladığı "Burgulu
Saç ile Anka" isimli masal kitabı yeni aileler ile buluşmaya
devam ediyor. Geçen ay yaptığımız gönderimlerden sonra
sosyal medyadan Türkiye'nin çeşitli illerinden koruyucu
aileler kitabı temin etmek için derneğimize taleplerini
gönderdi. Birçok ildeki koruyucu aileye kitap gönderimi
yapılmıştır. 

Koruyucu Aile Masalımız Yeni Aileler ile
Buluşmaya Devam Ediyor.



2021 yılında da  birlikte birçok ailenin
hayatına dokunmak dileğiyle...
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